

---

## **Retea fibra optica**

I.D.: 76235327

---

Data  
publicarii 05.12.22

Coduri CPV

50334110-9

---

Pretul  
estimativ: 2.644,00 RON - 2.644,00 RON

---

Descriere: Fibra optica doua fire 170m x 1,70 lei = 289 lei ; manopera tras cablu FO 170 m x 7,50 lei = 1275 lei ; mediaconvertor cu SFP 1 pereche 840 lei; switch 5 porturi 1 buc.150 lei; caseta sudura 2 buc x 23 lei = 46 lei ; patchord FO 2 buc x 22 lei = 44 lei

---